
Licence: DWFA (obec) URCGRNR1 / NR1  (01072019 / 02072019) 

 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.09.6  r6 strana 1 / 3 

  Schválený rozpočet na rok 2022 
  

 IČO: 00287784 

 Název: Obec Střížovice 

 

OdPa Pol Popis rozvrhu                                                                                                                      Schválený 
rozpočet na rok 

2022 

 

Rozpočtové příjmy                                                                                                                         

 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                                                                       925 000,00  

 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                                                                 25 000,00  

 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                                                                  100 000,00  

 1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                                                          790 000,00  

 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                                                                              55 000,00  

 1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                                                      1 873 000,00  

 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. Odpadu                                                                     115 000,00  

 1341 Poplatek ze psů                                                                                                                                         4 000,00  

 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                                                                               0,00  

 1361 Správní poplatky                                                                                                                                       5 000,00  

 1381 Daň z hazardních her                                                                                                                           -   25 000,00  

 1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                                                         630 000,00  

 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu                                                                           70 500,00 

 Bez ODPA                                                                                             4 617 500,00  

 
 
 
 

    
 

2141 Vnitřní obchod                                                                                                                                                             500,00 

     

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly                                                                                          45 000,00  

      

3314 Činnosti knihovnické                                                                                                                                                   2 000,00  

      

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.                                                                                                     1 000,00  

3412            Sportovní zař. V majetku obce                                                                                                                                                                                                                                   3 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.                                                                                                          120 000,00  

      

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů                                                                                                25 000,00  

      

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                                                                                                  2 000,00  

     

6171 Činnost místní správy                                                                                                                                         3 000,00  

      

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                                                                      1 000,00  

                                                            

Rozpočtové příjmy celkem                                                                                                     4 820  000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

      

 

 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.09.6  r6 strana 2 / 3 

Rozpočtové výdaje 

2141 Vnitřní obchod                                                                                               180 000,00  

2212 Silnice                                                                                                                        50 000,00  

      

2239 Ostatní záležitosti vnitrozemské plavby                                                    2 000,00  

      

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami – linková                              28 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly                                    400 000,00  

3111 5171 Opravy a udržování                                                                                                                            300  000,00  

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ                                                                 285 000,00 

3111 Mateřské školy                                                                                            585 000,00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                     20 000,00  

      

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                           15 000,00  

3322 Zachování a obnova kulturních památek                                               10 000,00  

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo                                 10 000,00  

3341 Rozhlas a televize                                                                                          10 000,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.                                    60 000,00  

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                        400  000,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                         30 000,00  

     

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                       30 000,00  

3631 Veřejné osvětlení                                                                                       34 000,00  

     

3636 Územní rozvoj                                                                                                                          2  000,00  

      

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.                                              500 000,0 

      

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                           20 000,00  

      

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                          150 000,00  

     

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)                          130 000,00  

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana                                         15 000,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                     500 000,00  

      

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                           10 000,00  

5212 Ochrana obyvatelstva                                                                                   10 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                   15 000,00  

5269        Ost. správa v obl. Hosp. opatření pro krizové stavy   10 000,00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  680 000,00  

6171 Činnost místní správy                                                                             852 000,00  

     

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                          1 000,00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                          50 000,00  

      

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                            6 000,00 

6409 Ostatní činnosti j.n.                                                                                    5 000,00  

Rozpočtové výdaje celkem                       4 820 000,00 

 

Financování 

 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech     0,00 

Financování celkem                                                                     0,00 

Paragrafy a položky, které se zruší ve schváleném rozpočtu přejdou na nově vzniklé paragrafy a položky, které budou nově platit v roce 2022. Schválený rozpočet Obce 
Střížovice na rok 2022 je na webových stránkách obce v sekci https://www.strizovice-km.cz/urad/hospodareni/rozpocet/.  
Návrh rozpočtu na rok 2022 se skutečným plněním rozpočtu 1-10/2021 byl zveřejněn na úřední desce a na webových stránkách obce v sekci https://www.strizovice-
km.cz/urad/uredni-deska-1/ . A k nahlédnutí u usnesení zastupitelstva obce us.č. 150 ze dne 14.12.2021. 
Rozpočet na rok 2022 schválen na zasedání zastupitelstva Obce Střížovice dne 14.12.2021, usnesení č. 150. 
 
Ve Střížovicích   21.12.2021 

Vyvěšeno dne: 21.12.2021 Sejmuto dne: 31.12.2022 

 

  

 

  

https://www.strizovice-km.cz/urad/hospodareni/rozpocet/
https://www.strizovice-km.cz/urad/uredni-deska-1/
https://www.strizovice-km.cz/urad/uredni-deska-1/


  

      

 

 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.09.6  r6 strana 3 / 3 

 


